

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Maio/2022.**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Porta metal 0,60x2,10 (instalada, com dobradiças e metais)	CN METALÚRGICA LTDA - ME	22.802.001/0001-92	4,00	UN	779,00	3.116,00
	PERFIL METÁLICO "U" CHAPA DE AÇO ENRIJECIDA	CN METALÚRGICA LTDA - ME	22.802.001/0001-92	9,25	M	85,50	790,88
	Porta metal 0,60x2,10 (instalada, com dobradiças e metais)	CN METALÚRGICA LTDA - ME	22.802.001/0001-92	3,00	UN	779,00	2.337,00
	Boca de lobo inteligente	CN METALÚRGICA LTDA - ME	22.802.001/0001-92	2,00	UN	365,00	730,00
	MÃO DE OBRA E MATERIAL (SOLDA, REMOÇÃO, INSTALAÇÃO DE ESTRUT	EVM FABRICA DE REBOQUES - ME	75.877.571/0001-08	3,50	HR.	98,30	344,05
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EM PROCESSOS DE RECUPERAÇÃO EM TORNO	SAMUEL WINTER TORNEARIA E AUTOMACAO INDUSTRIAL LTD	39.902.989/0001-64	3,00	HR.	119,00	357,00
	SERVIÇO DE SOLDA MIG DA LINHA RODOVIÁRIA	SAMUEL WINTER TORNEARIA E AUTOMACAO INDUSTRIAL LTD	39.902.989/0001-64	40,00	cm	4,65	186,00
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA.	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	8,00	hr	62,00	496,00
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA.	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	3,00	hr	62,00	186,00
	Suporte para lixeira monobloco de 80 litros	PALUDO SINALIZACOES LTDA	24.390.846/0001-43	100,00	UN	88,88	8.888,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	2,00	UN	50,00	100,00
	BALAN PNEU - UNIDADE VAN E AMBULANCIA	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	4,00	UN	23,00	92,00
	GEOM VAN E AMBULANCIA	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	1,00	UN	65,00	65,00
	MONTAGEM DE PNEUS DE VEÍCULOS MÉDIOS - VANS E AMBULANCIAS	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	4,00	UN	26,00	104,00
	MONTAGEM DE PNEUS DE VEÍCULOS MÉDIOS - VANS E AMBULANCIAS	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	2,00	UN	26,00	52,00
	BALANC PNEUS - UNIDADE CARRO PEQUENO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	4,00	UN	15,00	60,00
	BALAN PNEU - UNIDADE VAN E AMBULANCIA	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	4,00	UN	23,00	92,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	4,00	UN	15,00	60,00
	GEOM VAN E AMBULANCIA	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	1,00	UN	65,00	65,00
	CONSERT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	1,00	UN	23,00	23,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CONSERT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	1,00	UN	23,00	23,00
	CARNE BOVINA TIPO ALCATRA COM OSSO DE PRIMEIRA QUALIDADE -	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	62,00	KG.	44,60	2.765,20
	CARNE BOVINA TIPO COSTELA DE PRIMEIRA QUALIDADE - RESFRIADA	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	30,00	KG.	29,99	899,70
	CARNE BOVINA TIPO CONTRA-FILÉ DE PRIMEIRA QUALIDADE - RESFRI	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	57,00	KG.	35,85	2.043,45
	CARGA DE GÁS - GLP - BOTIJÃO PARA 13 KG	BORSATO GÁS LTDA.	07.213.191/0001-19	1,00	UN.	143,68	143,68
	HORA MÁQUINA COM RETROESCAVADEIRA TRAÇADA 4x4 COM MOTOR ..II	EDUARDO BARBOSA 03934010067	40.725.942/0001-51	34,70	hr	228,70	7.935,89
	IOGURTE DE MORANGO, BANDEJA COM 06 UNIDADES E PESO MÍNIMO DE	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	168,00	UN.	5,21	875,28
	BANANA CATURRA DE 1ª QUALIDADE, GRAU MÉDIO DE AMADURECEMENT	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	160,00	Kg	2,11	337,60
	TORTA DOCE RECHEADA SABORES DIVERSOS - KG	STEINHAUS INDUSTRIA DE CONGELADOS E PANIFICACAO LT	07.307.836/0001-82	122,00	KG.	32,70	3.989,40
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE CAMINHÃO EQUIPADO COM GUINDASTE	LEANDRO MULLER TRANSPORTES EIRELI	06.789.688/0001-17	4,00	hr	177,67	710,68
	LÂMPADA H4 12V	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	38,70	38,70
	LÂMPADA H1 12V	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	30,05	30,05
	PALHETA PARA LIMPADOR PARA BRISA PARA VIDRO TRASEIRO LINHA L	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	2,00	UN	41,11	82,22
	LÂMPADA H7 12V	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	48,28	48,28
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	2,00	hr	101,39	202,78
	MÃO-DE-OBRA DE CORTE/COSTURA	OTILIA BACKENDORF 86799150920	30.346.885/0001-46	39,00	SÇO.	15,00	585,00
	TECIDO OXFORD - COLORIDO	GISELA DREGER	83.225.656/0001-30	90,00	M	18,30	1.647,00
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	4,00	M2	122,886	491,54
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	1,00	M2	122,886	122,89
	SERV. DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	6,00	Dia	113,8151	682,89
	SERV. DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	8,00	Dia	113,8151	910,52
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	4,00	M2	122,886	491,54
	SERV. DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	2,00	Dia	113,8151	227,63
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	2,00	M2	122,886	245,77
	ANTI-MOFO CONCENTRADO, para remoção de mofos de pisos, calça	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	32,00	UN.	11,36	363,52

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 3/28

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	VENTILADOR DE MESA - 3 VELOCIDADE - 40 CM	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	2,00	UN.	120,00	240,00
	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, FOLHA DUPLA DE ALTA QUALIDADE, MEDI	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	20,00	PCT.	3,73	74,60
	SACO PARA LIXO ROLO CAPACIDADE 100l / 20kg	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	4,00	RL.	6,90	27,60
	SABÃO EM PÓ - PACOTE COM 1 KG	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	40,00	PCT.	4,12	164,80
	Copo plástico descartável, conteúdo liq. 180ml, fardo com 1	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	80,00	FRD.	3,76	300,80
	TOALHA DE PRATO, BRANCA, TAMANHO GRANDE 70 cm X 90 cm	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	20,00	UN	4,90	98,00
	SACO PARA LIXO ROLO CAPACIDADE 50l / 10kg, 63x80 cm, CONTEND	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	4,00	RL.	6,90	27,60
	CAFÉ GRANULADO SOLÚVEL - 200 GR	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	6,00	UN.	13,90	83,40
	AÇÚCAR CRISTAL BRANCO DE 1º QUALIDADE - PCT COM 5 KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	12,00	PCT	14,20	170,40
	ÁGUA MINERAL SEM GÁS 500ml PCT/FRD COM 12 UNIDADES	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	20,00	FRD.	11,77	235,40
	CAFÉ EM PÓ TRADICIONAL - EMBALAGEM DE 500GR	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	36,00	PCT.	13,01	468,36
	Toalha de chão listrada 50 x 105	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	2,00	UN	4,80	9,60
	VASSOURA DE PALHA ARTESANAL, COM CABO RESISTENTE, COM PALHA	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	3,00	UN	28,82	86,46
	Álcool líquido 70° (Álcool Etílico Hidratado 70° INPM - Uso	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	36,00	UN	8,17	294,12
	ÁGUA SANITÁRIA, FRASCO DE 02 LITROS,	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	36,00	UN	3,38	121,68
	DETERGENTE LIQ 500 ML DIVERSOS	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	10,00	UN	1,34	13,40
	RODO MÉDIO 40 cm E BORRACHA DUPLA, COM CABO	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	2,00	UN	5,85	11,70
	PAPEL TOALHA EM BOBINA, 20 cm x 200 METROS, GRAMATURA MÍNIMA	R.P FERRAGENS LTDA	29.309.583/0001-19	36,00	CX	38,95	1.402,20
	DESINFETANTE LÍQUIDO, CONTEÚDO 02 LITROS, COM AÇÃO GERMICIDA	MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES LTDA	39.649.812/0001-06	36,00	UN	3,89	140,04
	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ 80 ML - PCT COM 100 UNID	NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS D	34.034.228/0001-14	100,00	PCT.	3,90	390,00
	LUVAS LATEX SEM PÓ (ANTIALÉRGICAS) TAMANHO P, M, G, CX C 100	NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS D	34.034.228/0001-14	10,00	CX	68,75	687,50
	PANO BRANCO, PARA TIRAR PÓ, MEDIDA MIN 30X25 CM	NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS D	34.034.228/0001-14	10,00	UN	2,00	20,00
	Luva multiuso, tamanho Médio, material látex de borracha nat	NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS D	34.034.228/0001-14	4,00	PR	2,25	9,00
	PAPEL TOALHA PCT. 2 ROLOS MED. MIN 19 X 22 CM	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	24,00	PCT.	2,80	67,20
	ESPONJA MULTIUSO DUPLA FACE - PCT C/ 4 UNIDADES C/ DIMENSÕES	A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	5,00	PCT.	2,65	13,25

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SUCO CONCENTRADO EM PÓ, PACOTE COM NO MÍNIMO 30 GRAMAS, DIVE	A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	30,00	CX	7,50	225,00
	DESODORIZADOR DE AMBIENTE, SPRAY 360mL AROMAS DIVERSOS	A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	30,00	UN	6,45	193,50
	SACO PARA LIXO CAPACIDADE 100 LITROS/20 KG, RESISTENTE - PCT	HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	22.094.574/0001-09	20,00	PCT.	1,85	37,00
	SACO PARA LIXO CAPACIDADE 30 LITROS/6 KG, RESISTENTE - PCT	HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	22.094.574/0001-09	20,00	PCT.	1,89	37,80
	SACO PARA LIXO CAPACIDADE 50 LITROS/10 KG, RESISTENTE - PCT	HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	22.094.574/0001-09	20,00	PCT.	1,88	37,60
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA PARA O F.M.E.	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	16,00	hr	62,00	992,00
	Serviços de graficação, esboços, desenhos e croquis.. reform	PAVETEL ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	20.405.316/0001-70	564,00	M2	17,75	10.011,00
	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTI	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	1,00	hr	120,00	120,00
	Compressor motor de bebedouro 1/10	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	1,00	UN	560,00	560,00
	LIMPEZA COMPLETA DE AR CONDICIONADO E CLIMATIZADORES	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	2,00	UN	142,00	284,00
	PILHA AAA ALCALINA (LR03) 1,5 VOLTS	MARIA CONSUELO SOARES DA MATA	28.697.784/0001-78	60,00	UN	2,00	120,00
	Horas de serviço - caminhão basculante com capacidade	ROMILDO KRETSCHMER 68735553987	15.531.893/0001-79	45,90	hr	200,60	9.207,54
	TÁBUA DE PINHEIRO COM LARGURA MÍNIMA DE 25cm E ESPESSURA	SK IND. DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	12,522	M	11,18	140,00
	MUDA DE FLOR PETÚNIA MIX CAIXA COM 15 UNIDADES	FLORESTAL JP LTDA - ME	12.128.313/0001-09	20,00	CX	13,50	270,00
	MUDA DE FLOR MONTEGO MIX (BOCA DE LEÃO) CAIXA COM 15 UNIDADE	FLORESTAL JP LTDA - ME	12.128.313/0001-09	20,00	CX	13,50	270,00
	MUDA DE FLOR DIANTHUS CORONA MIX (CRAVINA) CAIXA COM 15 UNID	FLORESTAL JP LTDA - ME	12.128.313/0001-09	20,00	CX	13,50	270,00
	MUDA DE FLOR SÁLVIA - VISTA RED E AZUL - CAIXA COM 15 UNIDAD	FLORESTAL JP LTDA - ME	12.128.313/0001-09	20,00	CX	13,50	270,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	Contratação de serviços para retirada, substituição, recoloc	MATHIAS NEITZEL 06099671935	37.894.692/0001-79	1,00	SÇO	12.000,00	12.000,00
	PEDRA BRITA Nº 1 RETIRADO NA EMPRESA	PRESTADORA DE SERVICOS JANTSCH EIRELI	06.330.226/0001-37	220,00	TON.	39,90	8.778,00
	PEDRA GRADUADA RETIRADA NA EMPRESA - TONELADA	PRESTADORA DE SERVICOS JANTSCH EIRELI	06.330.226/0001-37	200,00	TON.	39,95	7.990,00
	CBUQ-MASSA ASFÁLTICA- CONCRETO BETUMINOSO- MUN. RETIRA	BRITADOR OESTE LTDA - ME	76.576.396/0001-81	20,00	TON.	550,00	11.000,00
	CBUQ-MASSA ASFÁLTICA- CONCRETO BETUMINOSO- MUN. RETIRA	BRITADOR OESTE LTDA - ME	76.576.396/0001-81	20,00	TON.	550,00	11.000,00
	NITROGENIO LÍQUIDO m3	EMBRIOSEMEM - EQUIPAMENTOS AGROPECUARIOS LTDA - EP	02.319.237/0001-65	743,00	m³	2,84	2.110,12
	LUVAS LATEX SEM PÓ (ANTIALÉRGICAS) TAMANHO P, M, G, CX C 100	NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS D	34.034.228/0001-14	2,00	CX	68,75	137,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 5/28

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Álcool líquido 46,2° (Álcool Etilico Hidratado 46° INPM - Us	NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS D	34.034.228/0001-14	10,00	UN	4,33	43,30
	SACO PARA LIXO CAPACIDADE 30 LITROS/6 KG, RESISTENTE - PCT	HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	22.094.574/0001-09	20,00	PCT.	1,89	37,80
	SABÃO EM PÓ - PACOTE COM 1 KG	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	10,00	PCT.	4,12	41,20
	SACO PARA LIXO ROLO CAPACIDADE 100l / 20kg	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	50,00	RL.	6,90	345,00
	SACO PARA LIXO ROLO CAPACIDADE 50l / 10kg, 63x80 cm, CONTEND	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	30,00	RL.	6,90	207,00
	DESINFETANTE LÍQUIDO, CONTEÚDO 02 LITROS, COM AÇÃO GERMICIDA	MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES LTDA	39.649.812/0001-06	10,00	UN	3,89	38,90
	PAPEL TOALHA EM BOBINA, 20 cm x 200 METROS, GRAMATURA MÍNIMA	R.P FERRAGENS LTDA	29.309.583/0001-19	10,00	CX	38,95	389,50
	RODO MÉDIO 40 cm E BORRACHA DUPLA, COM CABO	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	5,00	UN	5,85	29,25
	ÁGUA SANITÁRIA, FRASCO DE 02 LITROS,	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	30,00	UN	3,38	101,40
	DETERGENTE LIQ 500 ML DIVERSOS	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	30,00	UN	1,34	40,20
	LIMPA VIDROS 500 ML: DESCRIÇÃO: limpa vidro líquido, cor inc	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	10,00	UN	2,99	29,90
	Instalação de split (unidade interna e externa)	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	2,00	UN	290,00	580,00
	Tubo de cobre flexivel 3/8	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	2,50	M	29,00	72,50
	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTI	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	1,00	hr	120,00	120,00
	Suporte split cond. 400mm 7 K a 30 K até 128 Kg	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	1,00	UN	87,00	87,00
	Tubo de cobre flexivel 1/4 0,79mm	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	5,00	M	27,00	135,00
	CARGA DE GÁS - GLP - BOTIJÃO PARA 45 KG	BORSATO GÁS LTDA.	07.213.191/0001-19	2,00	UN.	467,24	934,48
	CARGA DE GÁS - GLP - BOTIJÃO PARA 13 KG	BORSATO GÁS LTDA.	07.213.191/0001-19	1,00	UN.	143,68	143,68
	Horas de serviço - motoniveladora, articulada, equipada	ARF TERRAPLANAGENS LTDA	37.296.816/0001-14	98,80	hr	323,11	31.923,27
	HORAS DE SERVIÇO COM ROLO COMPACTADOR COM CILINDRO LISO	ARF TERRAPLANAGENS LTDA	37.296.816/0001-14	27,20	hr	328,72	8.941,18
	HORA MÁQUINA C/ TRATOR DE ESTEIRAS C/ NO MÍNIMO 19.000 Kg, C	ARF TERRAPLANAGENS LTDA	37.296.816/0001-14	55,30	hr	447,33	24.737,35
	HORA MÁQUINA COM RETROESCAVADEIRA TRAÇADA 4x4 COM MOTOR ...I	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	77,10	hr	228,90	17.648,19
	Contratação de serviços de caminhão/carreta prancha	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	8,50	hr	287,50	2.443,75
	HORAS DE SERVIÇO COM MINIESCAVADEIRA HIDRÁULICA	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	25,80	hr	175,00	4.515,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 6/28

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	HORA MÁQUINA COM RETROESCAVADEIRA TRAÇADA 4x4 COM MOTOR ..II	EDUARDO BARBOSA 03934010067	40.725.942/0001-51	41,20	hr	228,70	9.422,44
	TINTA ACRÍLICA 18L premium semi brilho p/ parede alvenaria	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	20,00	LT.	342,027	6.840,54
	Aditivo plastificante para argamassa e reboco 3,6 litros	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	15,00	UN	18,2407	273,61
	MALHA DE FERRO 4.2mm 2x3m 15x15	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	10,00	UN.	106,2531	1.062,53
	TRELIÇA 8,0 cm FERRO 6,3mm x 4,2mm x 12MT	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	10,00	UN	93,4424	934,42
	CIMENTO SC 50 Kg	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	78,00	SC.	24,4844	1.909,78
	CADEADO 40mm	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	1,00	UN	21,2685	21,27
	Tinta acrilica premium 18 LTS semi brilho p/ parede alvenari	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	2,00	LT.	342,0274	684,05
	PEDRISCO	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	13,00	M3	112,8969	1.467,66
	FERRO 5.0 MM (BARRA DE 12,0 M) CA 60	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	15,00	Br	17,8596	267,89
	FERRO 10,0mm (BARRA DE 12M) CA 50	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	22,00	BR.	55,764	1.226,81
	AREIA MÉDIA	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	15,00	m³	203,2144	3.048,22
	MALHA DE FERRO 3.4mm 2x3M 15x15	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	7,00	UN	73,0961	511,67
	PARAFUSO PHILLIPS (TAMANHOS DIVERSOS)	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	1.800,00	UN	0,2744	493,92
	Foice sem cabo	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	2,00	UN	21,315	42,63
	FERRO 8.0 mm (BARRA DE 12 M) CA 50	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	15,00	Br	36,548	548,22
	Disco de serra para madeira 185 x 20 x 40 dentes	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	2,00	UN	24,36	48,72
	PREGO - DIVERSAS BITOLAS - KG (18 x 30 - 17 x 27 - 19 x 39)	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	13,00	Kg	13,3786	173,92
	PÓ DE BRITA	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	8,00	M3.	128,8906	1.031,12
	Prego cabeça dupla 17 x 27 - 18 x 30)	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	7,00	Kg	18,5242	129,67
	Carrinho de mão caçamba de lata reforçado e pneu borracha	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	2,00	UN	194,8798	389,76
	CABO P/PÁ	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	5,00	UN	9,135	45,68
	ARAME QUEIMADO	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	7,00	KG.	16,466	115,26
	BASE/FUNDO PARA PINTURA - GALÃO 18 litros	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	1,00	UN	68,4055	68,41

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 7/28

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	TINTA PARA PISO COM resistência à abrasão A BASE DE Emulsão	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	27,00	UN	222,1339	5.997,62
	TAPA TUDO 340 G	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	1,00	UN	19,1241	19,12
	COLUNA FERRO SOLDADA PRONTA 7x14 FERRO 8.00mm X 4.2x6000mm	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	2,00	UN	113,0352	226,07
	PEDRISCO	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	1,00	M3	112,8969	112,90
	AREIA MÉDIA	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	1,00	m³	203,2144	203,21
	CIMENTO SC 50 Kg	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	15,00	SC.	24,4844	367,27
	ARAME LISO OVALADO 15x17	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	500,00	M	1,0291	514,55
	ESTICADOR CERCA ARAME LISO CATRACA	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	8,00	UN	7,0035	56,03
	PREGO - DIVERSAS BITOLAS - KG (18 x 30 - 17 x 27 - 19 x 39)	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	5,00	Kg	13,3786	66,89
	PARAFUSO TELHEIRO COMPLETO	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	180,00	UN	0,5489	98,80
	Arame galvanizado lisonº 18	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	3,00	KG.	24,0129	72,04
	Prego cabeça dupla 17 x 27 - 18 x 30)	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	2,00	Kg	18,5242	37,05
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ECONOMIA E GESTÃO	PROJETOS DE ENGENHARIA PARA IMPLANTAÇÃO DE ÁREA INDUSTRIAL	GEOVIAS ENGENHARIA LTDA	13.771.804/0001-36	1,00	Serv	139.000,00	139.000,00
	FUTEBOL INFLÁVEL COM BASQUETE 4,5M LARG x 8,5 COMP	LEANDRO CESAR VERGUTZ 02633735924	28.983.926/0001-63	1,00	UN	666,00	666,00
	TOBOGÃ MÉDIO 3M LARG x 5M COMP x 4M ALT	LEANDRO CESAR VERGUTZ 02633735924	28.983.926/0001-63	1,00	UN	522,00	522,00
	CAMA ELÁSTICA 4.3M DIÂMETRO	LEANDRO CESAR VERGUTZ 02633735924	28.983.926/0001-63	1,00	UN	253,33	253,33
	PULA PULA JACARÉ 3M x 3M	LEANDRO CESAR VERGUTZ 02633735924	28.983.926/0001-63	1,00	UN	450,00	450,00
	CBUQ - ASFALTO USINADO À QUENTE PARA APLICAÇÃO A FRIO - 25KG	BRASIL SUL ASFALTOS EIRELI	20.053.056/0001-11	200,00	SC.	21,90	4.380,00
	VIDRO INCOLOR 4MM INSTALADO	EVM FABRICA DE REBOQUES - ME	75.877.571/0001-08	18,30	M2	179,9725	3.293,50
	BASE P/ MONITOR: Cor branca	DWS ARTEFATOS DE MADEIRA LTDA	14.425.065/0001-93	5,00	UN	28,00	140,00
	CIMENTO SC 50 Kg	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	3,00	SC.	24,4844	73,45
	CIMENTO SC 50 Kg	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	21,00	SC.	24,4844	514,17
	FERRO 8.0 mm (BARRA DE 12 M) CA 50	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	3,00	Br	36,548	109,64
	AREIA MÉDIA	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	3,00	m³	203,2144	609,64
	PEDRISCO	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	1,00	M3	112,8969	112,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 8/28

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PARAFUSO PHILLIPS (TAMANHOS DIVERSOS)	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	70,00	UN	0,2744	19,21
	Bucha para parafuso - tamanhos diversos	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	70,00	UN	0,1029	7,20
	LUMINARIA LED LINEA 18W 6500K LUZ BRANCA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	UN	16,3172	81,59
	ENGATE FLEXÍVEL 60 cm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	8,8863	8,89
	ASSENTO SANITÁRIO SIMPLES	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	22,4142	44,83
	ENGATE FLEXIVEL 40 CM	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	6,8631	6,86
	Torneira de Inox - com fechamento automatico	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	104,4671	104,47
	FORRO PVC 10cm x 6m E COM ESPESSURA MÍNIMA DE 8mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	120,00	M2	21,0785	2.529,42
	Canto interno para roda forro PVC	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	20,00	UN	3,3458	66,92
	Canto Externo para roda forro PVC	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	20,00	UN	3,3458	66,92
	Roda Forro PVC	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	108,00	M	4,9072	529,98
	Canto interno para roda forro PVC	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	UN	3,3458	13,38
	Roda Forro PVC	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	18,00	M	4,9072	88,33
	FORRO PVC 10cm x 6m E COM ESPESSURA MÍNIMA DE 8mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	16,80	M2	21,0785	354,12
	Tinta Esmalte 3,6 sintética alto brilho cores diversas	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	1,00	UN	79,4386	79,44
	PARAFUSO TELHEIRO COMPLETO	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	46,00	UN	0,5489	25,25
	TINTA ACRÍLICA 18L premium semi brilho p/ parede alvenaria	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	1,00	LT.	342,027	342,03
	Fechadura externa para porta com cilindro	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	1,00	UN	37,7345	37,73
	CORRENTE ZINCADO ELO CURTO 8MM SOLDADO	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	1,00	UN	27,4433	27,44
	Alicate polido universal 200 mm	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	2,00	UN	23,1408	46,28
	CADEADO 40mm	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	2,00	UN	21,2685	42,54
	MALHA DE FERRO 4.2mm 2x3m 15x15	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	6,00	UN.	106,2531	637,52
	Camiseta ADULTA manga curta de poliviscose (PV), 67% poliést	CONFEC SUL UNIFORMES LTDA	34.264.954/0001-23	95,00	UN	20,25	1.923,75
	MÃO DE OBRA E MATERIAL (SOLDA, REMOÇÃO, INSTALAÇÃO DE ESTRUT	EVM FABRICA DE REBOQUES - ME	75.877.571/0001-08	2,00	HR.	98,30	196,60

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 9/28

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	MÃO DE OBRA E MATERIAL (SOLDA, REMOÇÃO, INSTALAÇÃO DE ESTRUT	EVM FABRICA DE REBOQUES - ME	75.877.571/0001-08	10,16	HR.	98,30	998,73
	MEDALHA METAL PERSONALIZADA COM FITA 6,0 CM -MEDALHA REDONDA	H. F. SOLUCOES LTDA	17.886.949/0001-33	60,00	UN	3,40	204,00
	TROFÉU EM POLÍMERO COM ALTURA ENTRE 53 A 57cm	H. F. SOLUCOES LTDA	17.886.949/0001-33	2,00	UN	37,60	75,20
	PARQUE INFANTIL COLORIDO com estrutura principal (Colunas) d	CACIQUE INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	29.685.289/0001-01	3,00	UN.	19.900,00	59.700,00
	RIPA DE MADEIRA 2,5 x 5 cm	SK IND. DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	34,70	M.L	2,45	85,02
	TÁBUA DE PINHEIRO COM LARGURA MÍNIMA DE 25cm E ESPESSURA	SK IND. DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	103,00	M	11,18	1.151,54
	PARAFUSO PHILLIPS (TAMANHOS DIVERSOS)	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	30,00	UN	0,2744	8,23
	ARGAMASSA AC III, 20 Kg	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	2,00	SC.	19,9945	39,99
	Bucha para parafuso - tamanhos diversos	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	30,00	UN	0,1029	3,09
	Arame galvanizado lisonº 18	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	1,00	KG.	24,0129	24,01
	PEDRISCO	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	1,50	M3	112,8969	169,35
	CIMENTO SC 50 Kg	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	2,00	SC.	24,4844	48,97
	TINTA ACRÍLICA 18L premium semi brilho p/ parede alvenaria	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	1,00	LT.	342,027	342,03
	AREIA MÉDIA	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	1,00	m³	203,2144	203,21
	Cano Esgoto PVS 50mm br 6 metros	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	BR.	44,9605	44,96
	ENGATE FLEXIVEL 40 CM	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	6,8631	6,86
	Fita veda rosca 20 m	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	4,3969	4,40
	CURVA PVC ESG. 90. 100mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	17,5875	35,18
	CURVA PVC ESG. 90. 40mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	3,1737	6,35
	Caixa de descarga capacidade min. 9 L c/corda antifungo	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	29,0921	29,09
	Silicone industrial para vedação embalagem de 280 gr	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	15,6137	31,23
	Fio de nylon para roçadeira costal	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	10,00	M	0,1993	1,99
	BOIA PVC PARA CAIXA AGUA GRANDE	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	9,9178	19,84
	LAMPADA HIGH LED BULBO 20W E27 6500K LUZ BRANCA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	10,8781	10,88

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CORDA NYLON 12mm POLITILENO	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	20,00	M	1,0085	20,17
	LAMPADA HIGH LED BULBO 40W E27 6500K LUZ BRANCA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	22,2742	44,55
	Tinta acrilica premium 18 LTS semi brilho p/ parede alvenari	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	1,00	LT.	342,0274	342,03
	TINTA ACRÍLICA 18L premium semi brilho p/ parede alvenaria	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	1,00	LT.	342,027	342,03
	TINTA ACRÍLICA 18L premium semi brilho p/ parede alvenaria	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	1,00	LT.	342,027	342,03
	CONCRETO USINADO FCK 25 MPA BOMBEADO	CONCRETOS E PROJETOS LTDA	07.239.625/0001-50	8,00	m³	451,00	3.608,00
	MÃO DE OBRA E MATERIAL (SOLDA, REMOÇÃO, INSTALAÇÃO DE ESTRUT	EVM FABRICA DE REBOQUES - ME	75.877.571/0001-08	3,00	HR.	98,30	294,90
	Calha galvanizada moldura 26" x 1 metro, corte 30(Instalada)	EVM FABRICA DE REBOQUES - ME	75.877.571/0001-08	29,00	M	81,50	2.363,50
	SERVIÇOS PARA APLICAÇÃO DE PRODUTOS QUÍMICOS PARA ELIMINAÇÃO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	28,50	Dia	143,75	4.096,88
	SERVIÇO DE PINTURA DE MEIO-FIO E POSTES DA REDE ELÉTRICA	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	33,00	M.L	98,3333	3.245,00
	CONSRTO DE PAVIMENTAÇÃO: com pedras irregulares, com fornec	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	28,30	M2	59,19	1.675,08
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	8,00	M2	122,886	983,09
	SERV. DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	3,00	Dia	113,8151	341,45
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA PARA O F.M.E.	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	1,00	hr	62,00	62,00
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA PARA O F.M.E.	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	2,00	hr	62,00	124,00
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA PARA O F.M.E.	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	2,00	hr	62,00	124,00
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA PARA O F.M.E.	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	1,00	hr	62,00	62,00
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	VALERIA MARIA MACHRY SPIELMANN 98605321920	36.930.721/0001-48	3,00	UN	36,50	109,50
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	VALERIA MARIA MACHRY SPIELMANN 98605321920	36.930.721/0001-48	2,00	UN	36,50	73,00
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	VALERIA MARIA MACHRY SPIELMANN 98605321920	36.930.721/0001-48	2,00	UN	36,50	73,00
	LAVAGEM EXTERNA DE AMBULÂNCIA E VAN	VALERIA MARIA MACHRY SPIELMANN 98605321920	36.930.721/0001-48	5,00	UN	31,40	157,00
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	VALERIA MARIA MACHRY SPIELMANN 98605321920	36.930.721/0001-48	10,00	UN	36,50	365,00
	LIMP COMPL - INTER E EXTER CARRO PEQU - VEICU DRM E AGRICULT	VALERIA MARIA MACHRY SPIELMANN 98605321920	36.930.721/0001-48	2,00	UN	42,40	84,80
	LIMP COMPL - INTER E EXTER CARRO PEQU - VEICU DRM E AGRICULT	VALERIA MARIA MACHRY SPIELMANN 98605321920	36.930.721/0001-48	11,00	UN	42,40	466,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 11/28

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	LIMPEZA COMPLETA DE AR CONDICIONADO E CLIMATIZADORES	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	2,00	UN	142,00	284,00
	PLUGUE MACHO 3P NBR 10A	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN.	3,9735	7,95
	ADAPTADOR PARA TOMADA ELETRICO 3 OPÇÕES SAÍDA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	UN	2,8986	11,59
	Regua/Filtro de linha com 4 tomadas sem fio	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	20,7853	62,36
	LAMPADA HIGH LED BULBO 40W E27 6500K LUZ BRANCA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	UN	22,2742	111,37
	Suporte elétrico Plafon c/porcelana 150 W	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	3,2911	3,29
	Tinta Esmalte 3,6 sintética alto brilho cores diversas	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	3,00	UN	79,4386	238,32
	SOLVENTE 1L	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	2,00	UN	9,1943	18,39
	Bucha para parafuso - tamanhos diversos	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	120,00	UN	0,1029	12,35
	FITA DUPLA FACE ESPUMA 12mmX2mt	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	6,00	UN	5,1765	31,06
	PARAFUSO PHILLIPS (TAMANHOS DIVERSOS)	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	120,00	UN	0,2744	32,93
	CILINDRO DE FECHADURA	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	2,00	UN.	14,4077	28,82
	LÂMPADA H4 24V	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	54,11	54,11
	LÂMPADA H4 24V	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	54,11	54,11
	LÂMPADA H1 24V	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	45,61	45,61
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	0,50	hr	101,39	50,70
	BATERIA 115 ha	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	601,61	601,61
	FIO 1,0 mm	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	3,00	MT.	3,19	9,57
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	2,00	hr	101,39	202,78
	RELÉ DE PISCA 12v	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	54,94	54,94
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	hr	101,39	101,39
	ESTACA DE MADEIRA	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	20,00	UN	3,50	70,00
	JANELA DE MADEIRA	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	1,00	UN	1.100,00	1.100,00
	MARCO PARA FIRMAR JANELA, COM CAVALETE	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	1,00	UN	450,00	450,00
	MÃO DE OBRA E MATERIAL (SOLDA, REMOÇÃO, INSTALAÇÃO DE ESTRUT	EVM FABRICA DE REBOQUES - ME	75.877.571/0001-08	0,72	HR.	98,30	70,78
	TROFÉU DE 81cm, COM BASE RETANGULAR - COM CONE BRONZE	PIRAMIDE COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA - M	18.780.782/0001-94	2,00	UN	154,00	308,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	MEDALHA METAL PERSONALIZADA COM FITA 8,0cm	PIRAMIDE COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA - M	18.780.782/0001-94	150,00	UN	2,67	400,50
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EM PROCESSOS DE RECUPERAÇÃO EM TORNO	SAMUEL WINTER TORNEARIA E AUTOMACAO INDUSTRIAL LTD	39.902.989/0001-64	3,00	HR.	119,00	357,00
	SERVIÇO DE SOLDA MIG DA LINHA RODOVIÁRIA	SAMUEL WINTER TORNEARIA E AUTOMACAO INDUSTRIAL LTD	39.902.989/0001-64	40,00	cm	4,65	186,00
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EM PROCESSOS DE RECUPERAÇÃO EM TORNO	SAMUEL WINTER TORNEARIA E AUTOMACAO INDUSTRIAL LTD	39.902.989/0001-64	2,00	HR.	119,00	238,00
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EM PROCESSOS DE RECUPERAÇÃO EM TORNO	SAMUEL WINTER TORNEARIA E AUTOMACAO INDUSTRIAL LTD	39.902.989/0001-64	1,00	HR.	119,00	119,00
	SERVIÇO DE SOLDA MIG DA LINHA RODOVIÁRIA	SAMUEL WINTER TORNEARIA E AUTOMACAO INDUSTRIAL LTD	39.902.989/0001-64	32,00	cm	4,65	148,80
	ÁGUA MINERAL SEM GÁS 500ml PCT/FRD COM 12 UNIDADES	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	3,00	FRD.	11,77	35,31
	ÁGUA MINERAL SEM GÁS 500ml PCT/FRD COM 12 UNIDADES	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	20,00	FRD.	11,77	235,40
	BANNER COLORIDO NO TAMANHO 0,90X1,10 COM IMAGEM	DARLAN DE SORDI 06342148961	30.753.736/0001-00	1,46	M2	123,50	180,31
	PILHA AAA ALCALINA (LR03) 1,5 VOLTS	MARIA CONSUELO SOARES DA MATA	28.697.784/0001-78	90,00	UN	2,00	180,00
	SUCO DE FRUTAS PRONTO PARA BEBER 1 LITRO EMBALAGEM TETRA PAK	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	50,00	UN	7,29	364,50
	SALGADOS SORTIDOS FRITOS PESO MIN. 40 GR	STEINHAUS INDUSTRIA DE CONGELADOS E PANIFICACAO LT	07.307.836/0001-82	1.500,00	UN	0,99	1.485,00
	BOLO DE LARANJA, TIPO CASEIRO, COM NO MÍNIMO 600 GRAMAS	STEINHAUS INDUSTRIA DE CONGELADOS E PANIFICACAO LT	07.307.836/0001-82	2,00	UN	26,95	53,90
	BOLO CENOURA, TIPO CASEIRO, COM O MIN 600 GRAMAS	STEINHAUS INDUSTRIA DE CONGELADOS E PANIFICACAO LT	07.307.836/0001-82	2,00	UN	27,85	55,70
	DOCINHOS DIVERSOS COZIDOS UN	VANI LUCIA MENTGES DO COUTO 01660134048	20.148.174/0001-03	600,00	UN	1,40	840,00
	BOLO CENOURA, TIPO CASEIRO, COM O MIN 600 GRAMAS	STEINHAUS INDUSTRIA DE CONGELADOS E PANIFICACAO LT	07.307.836/0001-82	12,00	UN	27,85	334,20
	BOLO DE LARANJA, TIPO CASEIRO, COM NO MÍNIMO 600 GRAMAS	STEINHAUS INDUSTRIA DE CONGELADOS E PANIFICACAO LT	07.307.836/0001-82	13,00	UN	26,95	350,35
	ÓLEO PARA MOTOR DIESEL SAE 15W-40-20L	CONCEITO ATACADO DE LUBRIFICANTES LTDA	42.386.154/0001-03	20,00	GL.	319,00	6.380,00
	SUPORTE DE PAREDE PARA EXTINTOR PARA MODELOS PQS/AP/CO2	FONTSEGUR DISTRIBUIDORA E EQUIPAMENTOS DE SEGURANC	31.615.720/0001-95	7,00	UN	5,86	41,02
	MANUTENÇÃO NÍVEL 2 EM EXTINTOR BC	FONTSEGUR DISTRIBUIDORA E EQUIPAMENTOS DE SEGURANC	31.615.720/0001-95	6,00	SVC	55,70	334,20
	Recachutagem pneu 1000 x 20 borrachudo radial a frio ou	RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA	83.230.888/0001-86	2,00	UN	390,00	780,00
	SERVIÇO DE SOLDA ELÉTRICA (ELETRODO LIMÁVEL)	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	7,00	UN.	30,00	210,00
	SERVIÇOS DE TORNO EM PEÇAS, ACESSÓRIOS E EQUIP. REPOSIÇÃO	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	2,00	HR.	132,00	264,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	MANGUEIRA HIDRÁULICA 3/8 - 2 TRAMAS	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	3,00	MT.	42,00	126,00
	MANGUEIRA HIDRÁULICA 3/4 - 2 TRAMAS 2.300 PSI...	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	1,00	MT.	112,00	112,00
	SERVIÇOS DE TORNO EM PEÇAS, ACESSÓRIOS E EQUIP. REPOSIÇÃO	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	6,50	HR.	132,00	858,00
	SERVIÇO DE CAMINHÃO EQUIPADO COM GUINDASTE	LEANDRO MULLER TRANSPORTES EIRELI	06.789.688/0001-17	1,00	hr	177,67	177,67
	Boca de Lobo – tamanho 0,60x0,60m parede mínima 8mm de espes	EVM FABRICA DE REBOQUES - ME	75.877.571/0001-08	18,00	UN	336,70	6.060,60
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EM PROCESSOS DE RECUPERAÇÃO EM TORNO	SAMUEL WINTER TORNEARIA E AUTOMACAO INDUSTRIAL LTD	39.902.989/0001-64	2,50	HR.	119,00	297,50
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EM PROCESSOS DE RECUPERAÇÃO EM TORNO	SAMUEL WINTER TORNEARIA E AUTOMACAO INDUSTRIAL LTD	39.902.989/0001-64	2,00	HR.	119,00	238,00
	SERVIÇO DE SOLDA MIG DA LINHA RODOVIÁRIA	SAMUEL WINTER TORNEARIA E AUTOMACAO INDUSTRIAL LTD	39.902.989/0001-64	30,00	cm	4,65	139,50
	LIMPEZA COMPLETA DE AR CONDICIONADO E CLIMATIZADORES	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	5,00	UN	142,00	710,00
	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTI	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	8,50	hr	120,00	1.020,00
	MOUSEPAD ERGONÔMICO	DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA	40.223.106/0001-79	7,00	UN	14,87	104,09
	BATERIA PARA NOBREAK 12V 7AH	SO BATERIAS - COMERCIO DE BATERIAS LTDA	36.469.275/0001-16	3,00	UN	84,00	252,00
	BATERIA PARA NOBREAK 12V 5AH	SO BATERIAS - COMERCIO DE BATERIAS LTDA	36.469.275/0001-16	2,00	UN	88,00	176,00
	Borracha para carimbo n°4912 - tamanho 47mm x 18mm	FONTANA & JOAQUIM LTDA	31.381.381/0001-20	1,00	UN	22,00	22,00
	Cabo de cobre isolado em PVC seção 1,5 mm²	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	14,50	M	1,8643	27,03
	Base para relé fotoelétrico 220V 10A, com suporte em aço	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	8,00	PÇ.	14,716	117,73
	Conector cunha tipo B CU+SN CB CA-CAA-CU	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	3,00	UN	10,6949	32,08
	Fita isolante, rolo de 20 metros	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	3,00	UN	14,914	44,74
	Lâmpada vapor de sódio em alta pressão 70W, base E27	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	25,00	PÇ.	37,7757	944,39
	Reator externo, AFP, para lâmpada vapor sódio 150W, aço	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	4,00	UN	96,1564	384,63
	Mão de obra p/manutenção Iluminação Pública - Diária	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	2,00	diar	2.551,087	5.102,17
	Relé fotoelétrico eletromagnético NA	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	38,00	PÇ.	28,945	1.099,91
	Reator externo, AFP, para lâmpada vapor sódio 70W, aço	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	13,00	UN	87,3257	1.135,23
	Lâmpada vapor de sódio em alta pressão 150W, base E40	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	7,00	PÇ.	39,1494	274,05
	Lâmpada vapor de sódio em alta pressão 250W, base E40	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	1,00	PÇ.	51,0217	51,02

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 14/28

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE CULTURA	Contratação de banda Marcial para apresentação durante o des	JUREMA DA SILVA MORAES 64773299053	20.620.210/0001-90	1,00	SÇO	4.420,00	4.420,00
SECRETARIA DE CULTURA	Livro Impresso "Porto Feliz - A História de uma Colonização	MARCLEI INES GOSSLER MAYER 00516175017	29.229.947/0001-50	200,00	UN	24,35	4.870,00
	MÃO-DE-OBRA DE CORTE/COSTURA	OTILIA BACKENDORF 86799150920	30.346.885/0001-46	18,00	SÇO.	15,00	270,00
	SABONETE LÍQUIDO DETERGENTE PARA TOALETE GALÃO DE 5 LITROS	NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS D	34.034.228/0001-14	5,00	GL.	12,50	62,50
	PANO BRANCO, PARA TIRAR PÓ, MEDIDA MIN 30X25 CM	NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS D	34.034.228/0001-14	5,00	UN	2,00	10,00
	VASSOURA DE PALHA ARTESANAL, COM CABO RESISTENTE, COM PALHA	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	5,00	UN	28,82	144,10
	AÇÚCAR CRISTAL BRANCO DE 1º QUALIDADE - PCT COM 5 KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	5,00	PCT	14,20	71,00
	Placa indicativa de Setores, plotada, tamanho 0,35x0,15 cm,	D'OESTE GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	40.616.996/0001-89	6,00	UN.	29,50	177,00
	PISCINA DE BOLINHA CASINHA 2x2	LEANDRO CESAR VERGUTZ 02633735924	28.983.926/0001-63	1,00	UN	323,00	323,00
	PALHAÇO 3 EM 1 (PULA PULA, PISCINA DE BOLINHAS, ESCORREGA)	LEANDRO CESAR VERGUTZ 02633735924	28.983.926/0001-63	1,00	UN	723,00	723,00
	TRIBOGÃ BABY 5M DE DIÂMETRO x 3M DE ALTURA	LEANDRO CESAR VERGUTZ 02633735924	28.983.926/0001-63	1,00	UN	750,00	750,00
	PISCINA DE BOLINHA LEÃOZINHO 2x2	LEANDRO CESAR VERGUTZ 02633735924	28.983.926/0001-63	1,00	UN	273,00	273,00
	FUTEBOL INFLÁVEL 5M LARG x 10M COMP	LEANDRO CESAR VERGUTZ 02633735924	28.983.926/0001-63	1,00	UN	618,00	618,00
	TOBOGÃ GRANDE 4M LARG x 6M ALT X 8M COMP	LEANDRO CESAR VERGUTZ 02633735924	28.983.926/0001-63	1,00	UN	600,00	600,00
	TOBOGÃ COM PISCINA DE BOLINHAS 4M LARG x 6M COMP x 5M ALT	LEANDRO CESAR VERGUTZ 02633735924	28.983.926/0001-63	1,00	UN	587,00	587,00
	TOBOGÃ MÉDIO 3M LARG x 5M COMP x 4M ALT	LEANDRO CESAR VERGUTZ 02633735924	28.983.926/0001-63	1,00	UN	522,00	522,00
	GUERRA DE COTONETES 4M x 5M	LEANDRO CESAR VERGUTZ 02633735924	28.983.926/0001-63	1,00	UN	435,00	435,00
	CAMA ELÁSTICA 4.3M DIÂMETRO	LEANDRO CESAR VERGUTZ 02633735924	28.983.926/0001-63	3,00	UN	253,33	759,99
	TOBOGÃ COM ESCALADA MEGA 4M LARG x 8M COMP x 5,5M ALT	LEANDRO CESAR VERGUTZ 02633735924	28.983.926/0001-63	1,00	UN	722,00	722,00
	CAMARIM COM COBERTURA DE 5MX10M, COM DUAS SALAS EM OCTANORM	OK EVENTOS E MONTAGEM LTDA	08.448.072/0001-08	1,00	Loc	5.493,3974	5.493,40
	BANHEIRO QUÍMICO PORTÁTI COM MEDIDAS MÍNIMAS DE 2,10MX1,10M	OK EVENTOS E MONTAGEM LTDA	08.448.072/0001-08	10,00	Loc	539,35	5.393,50
	TENDA NO ESTILO PIRÂMIDE DE 10MX5M, COM PÉ DIREITO DE NO MÍ	OK EVENTOS E MONTAGEM LTDA	08.448.072/0001-08	1,00	Loc	1.697,9592	1.697,96
	LOCAÇÃO DE PISO TIPO DECK NIVELADO.	OK EVENTOS E MONTAGEM LTDA	08.448.072/0001-08	265,00	M	74,91	19.851,15
	LOCAÇÃO DE TAPUME PARA ISOLAMENTO DO PÚBLICO.	OK EVENTOS E MONTAGEM LTDA	08.448.072/0001-08	135,00	M	39,952	5.393,52
	TENDA NO ESTILO PIRÂMIDE DE 10X10, COM PÉ DIREITO DE NO MÍNI	OK EVENTOS E MONTAGEM LTDA	08.448.072/0001-08	6,00	Loc	2.197,3589	13.184,15
	BOX DE ALIMENTAÇÃO COM TAM DE 4MX3M	OK EVENTOS E MONTAGEM LTDA	08.448.072/0001-08	2,00	Loc	2.097,479	4.194,96

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	BILHETERIA COM TAM DE 2MX1,5M, EM OCTANORN	OK EVENTOS E MONTAGEM LTDA	08.448.072/0001-08	2,00	Loc	649,2197	1.298,44
	BOX PARA COPA, COM 4MX4M E COBERTURA.	OK EVENTOS E MONTAGEM LTDA	08.448.072/0001-08	1,00	Loc	2.696,7587	2.696,76
SECRETARIA DE CULTURA	Contratação de trio elétrico com painel de Led, som, luzes,	MD MIDIA LTDA	45.931.617/0001-69	1,00	SÇO	16.900,00	16.900,00
	Contratação de serviço especializado de brigadista, devidame	ALAN VINICIUS MARTINS GOSCH 06560803961	39.835.045/0001-11	1,00	SÇO	1.600,00	1.600,00
	SERV. DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	1,50	Dia	113,8151	170,72
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	2,00	M2	122,886	245,77
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	9,00	M2	122,886	1.105,97
	SERV. DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	9,00	Dia	113,8151	1.024,34
	SERV. DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	4,00	Dia	113,8151	455,26
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	4,00	M2	122,886	491,54
	SERVIÇO DE PINTURA DE MEIO-FIO E POSTES DA REDE ELÉTRICA	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	27,00	M.L	98,3333	2.655,00
	SERV. DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	4,50	Dia	113,8151	512,17
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	4,50	M2	122,886	552,99
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EM PROCESSOS DE RECUPERAÇÃO EM TORNO	SAMUEL WINTER TORNEARIA E AUTOMACAO INDUSTRIAL LTD	39.902.989/0001-64	1,60	HR.	119,00	190,40
	MUDA DE FLOR SORTIDAS DA ÉPOCA CAIXA COM 15 UNIDADES	FLORESTAL JP LTDA - ME	12.128.313/0001-09	43,00	CX	13,50	580,50
	Óleo TORQ GARD II	VENEZA EQUIPAMENTOS SUL COMERCIO LTDA	29.644.666/0003-26	40,00	L.	30,1645	1.206,58
	CBUQ - MASSA ASFÁLTICA(concreto betuminoso usinado a quente)	BRITADOR OESTE LTDA - ME	76.576.396/0001-81	2,36	TON.	550,00	1.298,00
	MÃO DE OBRA PARA PINTURA EM PRÉDIOS PÚBLICOS MUNICIPAIS	DECORAR PINTURAS LTDA	35.790.519/0001-03	1.420,00	M2.	4,50	6.390,00
	MÃO DE OBRA PARA PINTURA EM PRÉDIOS PÚBLICOS MUNICIPAIS	DECORAR PINTURAS LTDA	35.790.519/0001-03	242,00	M2.	4,50	1.089,00
	VASSOURA DE PALHA ARTESANAL, COM CABO RESISTENTE, COM PALHA	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	30,00	UN	28,82	864,60
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA.	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	72,00	hr	62,00	4.464,00
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA PARA O F.M.E.	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	4,50	hr	62,00	279,00
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA.	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	35,00	hr	62,00	2.170,00
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA.	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	1,00	hr	62,00	62,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SERVIÇO DE CAMINHÃO EQUIPADO COM GUINDASTE	LEANDRO MULLER TRANSPORTES EIRELI	06.789.688/0001-17	15,00	hr	177,67	2.665,05
	HORAS DE SERVIÇO COM ROLO COMPACTADOR COM CILINDRO LISO	ARF TERRAPLANAGENS LTDA	37.296.816/0001-14	57,70	hr	328,72	18.967,14
	Horas de serviço - motoniveladora, articulada, equipada	ARF TERRAPLANAGENS LTDA	37.296.816/0001-14	70,60	hr	323,11	22.811,57
	POSTE DE EUCAPILTO TRATADO DE MÍNIMO DE 25 CM DE DIÂMETRO	SK IND. DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	36,00	ML	46,40	1.670,40
	SALGADOS SORTIDOS FRITOS PESO MIN. 40 GR	STEINHAUS INDUSTRIA DE CONGELADOS E PANIFICACAO LT	07.307.836/0001-82	260,00	UN	0,99	257,40
	Cuca recheada - diversos sabores 750 gr	STEINHAUS INDUSTRIA DE CONGELADOS E PANIFICACAO LT	07.307.836/0001-82	4,00	UN	7,97	31,88
	BOLO DE LARANJA, TIPO CASEIRO, COM NO MÍNIMO 600 GRAMAS	STEINHAUS INDUSTRIA DE CONGELADOS E PANIFICACAO LT	07.307.836/0001-82	5,00	UN	26,95	134,75
	CONFECÇÃO DE CERTIFICADO	INDUSTRIA GRAFICA ESCALA LTDA	09.249.668/0001-41	120,00	UN.	7,99	958,80
	PNEU 1000-20 A/T (RADIAL) DIRECIONAL 16 LONAS, COM AS SEGUIN	PNEULOG COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI	17.092.175/0001-79	12,00	UN	2.255,00	27.060,00
	CAL PARA PINTURA SACO DE 8 Kg	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	3,00	SC.	10,50	31,50
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EM PROCESSOS DE RECUPERAÇÃO EM TORNO	SAMUEL WINTER TORNEARIA E AUTOMACAO INDUSTRIAL LTD	39.902.989/0001-64	8,00	HR.	119,00	952,00
	SERVIÇO DE SOLDA MIG DA LINHA RODOVIÁRIA	SAMUEL WINTER TORNEARIA E AUTOMACAO INDUSTRIAL LTD	39.902.989/0001-64	115,00	cm	4,65	534,75
	ÁGUA MINERAL SEM GÁS 500ml PCT/FRD COM 12 UNIDADES	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	12,00	FRD.	11,77	141,24
	Bobina térmica para calculadoras Olivetti Logos 802B e 662 n	DALLA VECCHIA E MARTINI LTDA - ME	03.508.291/0001-11	3,00	CX	64,50	193,50
	GEOM CARRO PEQUENO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	1,00	UN	50,00	50,00
	BALANC PNEUS - UNIDADE CARRO PEQUENO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	4,00	UN	15,00	60,00
	Serviço de plotagem em ambiente CAD - colorido	D'OESTE GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	40.616.996/0001-89	2,00	M2	65,00	130,00
	SANDUICHE DE PÃO FRANCÊS	NELCI DE PICOLI DE SOUZA 66765480110	37.814.120/0001-32	80,00	UN	2,95	236,00
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA.	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	82,00	hr	62,00	5.084,00
	CONSER DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	3,00	UN	119,00	357,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	4,00	UN	50,00	200,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	2,00	UN	50,00	100,00
	CONSER DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	4,00	UN	54,00	216,00
	CONS. MANCHÃO EM PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS VD Nº 2 CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	2,00	UN	48,00	96,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	5,00	UN	50,00	250,00
	CONSER DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHOS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	4,00	UN	54,00	216,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	1,00	UN	50,00	50,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	1,00	UN	50,00	50,00
	CONSER DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHOS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	1,00	UN	54,00	54,00
	CONSER DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	1,00	UN	119,00	119,00
	TROC DE PNEUS DE VEÍCULOS MÉDIOS - VANS E AMBULANCIAS	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	4,00	UN	16,00	64,00
	BALANC PNEUS - UNIDADE CARRO PEQUENO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	2,00	UN	15,00	30,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	2,00	UN	15,00	30,00
	GEOM VAN E AMBULANCIA	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	1,00	UN	65,00	65,00
	GEOM CARRO PEQUENO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	1,00	UN	50,00	50,00
	HORA MÁQUINA COM ESCAVADEIRA HIDRAULICA PESO OPERACIONAL MÍN	TRANS MAESTRI LTDA - ME	09.367.994/0001-53	87,60	hr	280,00	24.528,00
	HORA MÁQUINA COM RETROSCAVADEIRA TRAÇADA 4x4 COM MOTOR ...I	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	54,60	hr	228,90	12.497,94
	Caixa de Água 3000 LTS - fibra vidro c/tampa	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	945,4938	1.890,99
	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE SEGURANÇA	WEBER SEGURANCA LTDA - ME	07.544.527/0001-26	250,00	HR.	36,00	9.000,00
	MÃO DE OBRA E MATERIAL (SOLDA, REMOÇÃO, INSTALAÇÃO DE ESTRUT	EVM FABRICA DE REBOQUES - ME	75.877.571/0001-08	1,00	HR.	98,30	98,30
	Calha galvanizada moldura 26" x 1 metro, corte 30(Instalada)	EVM FABRICA DE REBOQUES - ME	75.877.571/0001-08	75,40	M	81,50	6.145,10
	Algerosa interna - 30cm x 1 metro, espessura 26mm, galvaniza	EVM FABRICA DE REBOQUES - ME	75.877.571/0001-08	10,00	M	83,00	830,00
	Algerosa interna - 40cm x 1 metro, espessura 26mm, galvaniza	EVM FABRICA DE REBOQUES - ME	75.877.571/0001-08	1,50	M	102,50	153,75
	MÃO DE OBRA E MATERIAL (SOLDA, REMOÇÃO, INSTALAÇÃO DE ESTRUT	EVM FABRICA DE REBOQUES - ME	75.877.571/0001-08	1,60	HR.	98,30	157,28
	SERV. DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	4,00	Dia	113,8151	455,26
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	4,00	M2	122,886	491,54
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	1,00	M2	122,886	122,89
	CONCERTO DE PAVIMENTAÇÃO: com pedras irregulares, com fornec	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	122,50	M2	59,19	7.250,78
	SERVIÇO DE PINTURA DE MEIO-FIO E POSTES DA REDE ELÉTRICA	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	21,00	M.L	98,3333	2.065,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SERV. DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	3,50	Dia	113,8151	398,35
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	10,50	M2	122,886	1.290,30
	SABÃO EM PÓ - PACOTE COM 1 KG	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	100,00	PCT.	4,12	412,00
	Álcool Líquido 46,2° (Álcool Etilico Hidratado 46° INPM - Us	NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS D	34.034.228/0001-14	120,00	UN	4,33	519,60
	Álcool em gel 70° INPM; neutro; antisséptico alcoólico para	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	120,00	UN	12,25	1.470,00
	RECAPAGEM DE PNEU 900X20 CONVENCIONAL BORRACHUDO	VLK FABRICACAO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA	24.018.340/0001-08	7,00	UN	377,00	2.639,00
	RECAPAGEM DE PNEU 215/75 R 17,5 BORRACHUDO, BANDA DE RODAGEM	VLK FABRICACAO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA	24.018.340/0001-08	20,00	UN	310,00	6.200,00
	CARGA DE GÁS - GLP - BOTTIÃO PARA 13 KG	BORSATO GÁS LTDA.	07.213.191/0001-19	1,00	UN.	143,68	143,68
	TORTA DOCE RECHEADA SABORES DIVERSOS - KG	STEINHAUS INDUSTRIA DE CONGELADOS E PANIFICACAO LT	07.307.836/0001-82	8,00	KG.	32,70	261,60
SECRETARIA DE CULTURA	SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO PARA EVENTOS DIVERSOS.	DECANDIDO SONORIZACOES E EVENTOS EIRELI	04.303.357/0001-08	1,00	Serv	3.725,00	3.725,00
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EM PROCESSOS DE RECUPERAÇÃO EM TORNO	SAMUEL WINTER TORNEARIA E AUTOMACAO INDUSTRIAL LTD	39.902.989/0001-64	2,00	HR.	119,00	238,00
	ÁGUA MINERAL SEM GÁS 500ml PCT/FRD COM 12 UNIDADES	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	30,00	FRD.	11,77	353,10
	CADEIRA EXECUTIVA. Encosto fabricado em compensado multilami	ACHEI INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	08.221.047/0001-97	10,00	UN	110,00	1.100,00
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA.	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	79,00	hr	62,00	4.898,00
	Placa de sinalização viária para uso externo, tamanho 0,50x0	GILSON WUTTKE - ME	78.988.177/0001-35	6,00	UN.	333,00	1.998,00
	CARGA DE GÁS - GLP - BOTTIÃO PARA 13 KG	BORSATO GÁS LTDA.	07.213.191/0001-19	2,00	UN.	143,68	287,36
	Horas de serviço - caminhão basculante com capacidade	ROMILDO KRETSCHMER 68735553987	15.531.893/0001-79	90,20	hr	200,60	18.094,12
	HORA MÁQUINA COM RETROESCAVADEIRA TRAÇADA 4x4 COM MOTOR ..II	EDUARDO BARBOSA 03934010067	40.725.942/0001-51	41,50	hr	228,70	9.491,05
	SERVIÇO DE CAMINHÃO EQUIPADO COM GUINDASTE	LEANDRO MULLER TRANSPORTES EIRELI	06.789.688/0001-17	5,50	hr	177,67	977,19
	SERVIÇO DE CAMINHÃO EQUIPADO COM GUINDASTE	LEANDRO MULLER TRANSPORTES EIRELI	06.789.688/0001-17	8,00	hr	177,67	1.421,36
	HORAS DE SERV.- CAMINHÃO BASCULANTE C/CAPAC. MÍN.10m3 - I	JOEL KRETSCHMER ESCAVACOES	37.703.179/0001-53	71,00	hr	182,50	12.957,50
	LOCAÇÃO DE TAPUME PARA ISOLAMENTO DO PÚBLICO.	OK EVENTOS E MONTAGEM LTDA	08.448.072/0001-08	15,00	M	39,952	599,28
	TENDA NO ESTILO PIRÂMIDE DE 5MX5M, COM PÉ DIREITO	OK EVENTOS E MONTAGEM LTDA	08.448.072/0001-08	2,00	Loc	1.298,4394	2.596,88

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Decoração na entrada, lado direito e esquerdo da Rua Coberta	IVETE TERESINHA WERMUTH GESING	73.890.089/0001-82	4,00	Serv	795,4111	3.181,64
	Locação de pedestais em ferro ou madeira para compor a decor	IVETE TERESINHA WERMUTH GESING	73.890.089/0001-82	10,00	Serv	19,8853	198,85
	Locação de capas de cadeira em tecido branco	IVETE TERESINHA WERMUTH GESING	73.890.089/0001-82	280,00	Serv	2,9828	835,18
	Montagem de arranjos florais grande em flores do campo	IVETE TERESINHA WERMUTH GESING	73.890.089/0001-82	20,00	Serv	248,566	4.971,32
	Montagem de arranjos florais médio em flores do campo	IVETE TERESINHA WERMUTH GESING	73.890.089/0001-82	20,00	Serv	149,1396	2.982,79
	Montagem de coroa de flores tamanho grande para ser deposita	IVETE TERESINHA WERMUTH GESING	73.890.089/0001-82	2,00	Serv	347,9924	695,98
	Montagem de arranjos florais pequenos em flores do campo ou	IVETE TERESINHA WERMUTH GESING	73.890.089/0001-82	150,00	Serv	24,8566	3.728,49
	Locação de toalhas de mesa, estilo redonda em jacar ou tecid	IVETE TERESINHA WERMUTH GESING	73.890.089/0001-82	50,00	Serv	19,8853	994,27
	Decoração de mesa para colocação de mimos e buquês de flores	IVETE TERESINHA WERMUTH GESING	73.890.089/0001-82	10,00	Serv	24,8566	248,57
	Decoração de mesa de honra com utilização de tecidos brancos	IVETE TERESINHA WERMUTH GESING	73.890.089/0001-82	3,00	Serv	397,7055	1.193,12
	Decoração completa nos pilares e tesouras treliçadas da rua	IVETE TERESINHA WERMUTH GESING	73.890.089/0001-82	1,00	Serv	994,2639	994,26
	Decoração completa para o palco junto a Rua Coberta, com ut	IVETE TERESINHA WERMUTH GESING	73.890.089/0001-82	1,00	Serv	1.789,66	1.789,66
	Assessoria, consultoria e desenvolvimento de projeto de deco	IVETE TERESINHA WERMUTH GESING	73.890.089/0001-82	1,00	Serv	1.988,5277	1.988,53
	TECIDO OXFORD - COLORIDO	GISELA DREGER	83.225.656/0001-30	141,00	M	18,30	2.580,30
	CACHECOL	LEILA GOMES 02750371937	34.586.971/0001-87	19,00	UN	50,00	950,00
	TOUCA	LEILA GOMES 02750371937	34.586.971/0001-87	19,00	UN	55,00	1.045,00
	Recapagem de pneu 275/80 R 22,5 - borrachudo radial a frio o	BORILLI PNEUS LTDA	88.644.877/0001-66	3,00	UN	415,00	1.245,00
	CADEIRA EXECUTIVA. Encosto fabricado em compensado multilami	ACHEI INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	08.221.047/0001-97	10,00	UN	110,00	1.100,00
	ORGANIZADOR DE MESA/PAPEL TRIPLO EM ACRILICO	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	1,00	UN	42,70	42,70
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ONIBUS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	7,00	UN	40,00	280,00
	BALANCEA PNEU - UNIDADE MICRO	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	2,00	UN	65,00	130,00
	CONS. MANCHÃO EM PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS VD Nº 4 ÔNIBUS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	3,00	UN.	64,00	192,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ONIBUS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	7,00	UN	40,00	280,00
	BALANCEA PNEU - UNIDADE MICRO	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	3,00	UN	65,00	195,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ONIBUS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	2,00	UN	40,00	80,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ONIBUS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	4,00	UN	40,00	160,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ONIBUS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	1,00	UN	40,00	40,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ONIBUS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	1,00	UN	40,00	40,00
	CONSERT DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ONIBUS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	1,00	UN	50,00	50,00
	PLACA ELETRÔNICA PARA SPLIT UNIDADE INTERNA DE 18.000 OU 24.	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	1,00	UN	680,00	680,00
	CAIXA DE SOM PARA COMPUTADOR (POTÊNCIA RMS: 8W)	MB CATARINENSE EIRELI	16.961.181/0001-52	3,00	UN	84,98	254,94
	MOUSE (SEM FIO; 1600 DPI; BOTÕES: 06; DIMENSÕES MÍNIMAS: 100	POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA	03.958.284/0001-11	5,00	UN	89,00	445,00
	JOELHO PVC SOLD. 90. 25mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	UN	0,4959	2,48
	JOELHO PVC SOLD 90 BUCHA LATAO 25 mm - 1/2 POL	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	UN	4,5952	22,98
	Fita veda rosca 20 m	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	4,3969	13,19
	CURVA PVC SOLDÁVEL 25	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	UN	3,0745	15,37
	COLA P/ TUBOS E CONEXÕES 175G	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN.	12,1658	24,33
	CANO PVC 25, BARRA 6 METROS soldável	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	BR.	17,1908	85,95
	CANO PVC 100 mm esgoto br 6 metros	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	BR.	64,1349	128,27
	Cano Esgoto 150 mm barra 6 metros	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	BR.	177,1974	177,20
	Cano Esgoto 200 mm barra 6 metros	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	317,3685	317,37
	Caixa LX	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	3,7688	7,54
	BOIA PVC PARA CAIXA AGUA GRANDE	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	9,9178	19,84
	ADAPTADOR FLENGE PARA CAIXA D'AGUA (BOIA)	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	UN	17,1247	68,50
	Curva PVC soldável com rosca 25mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	UN	1,091	5,46
	CABO FLEXÍVEL 2,5 mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	400,00	M	1,4976	599,04
	LUVA PVC SOLD PARA AGUA FRIA PREDIAL 25MM	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	UN	0,4959	2,48
	Tomada de sobrepor 10A	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	UN	3,4421	17,21
	LAMPADA HIGH LED BULBO 20W E27 6500K LUZ BRANCA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	10,00	UN	10,8781	108,78
	Luminária de emergência 30 Leds - Luz branca 6500 K - 1,2w -	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	10,00	UN	11,3954	113,95

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Tomada LX 10 A	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	UN	6,5218	32,61
	Suporte elétrico Plafon c/porcelana 150 W	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	3,2911	9,87
	HASTE DE COBRE 2,40 M C/ CONECTOR	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	UN	33,213	132,85
	CABO FLEXÍVEL 4,0mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	200,00	M	2,3732	474,64
	CABO FLEXÍVEL 1,5 MM	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	200,00	UN	0,9058	181,16
	Torneira de Inox - com fechamento automatico	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	UN	104,4671	522,34
	TE PVC soldável com rosca 25mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	1,0248	3,07
	TORNEIRA JARDIM PRETA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	1,9505	5,85
	SIFÃO/TUBO EXTENSIVO SANFONADO LONGO 1,50m BRANCO	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	UN	8,3706	41,85
	REGISTRO PVC SOLD. DE ESFERA 25mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	9,1442	27,43
	REGISTRO PVC SOLD DE ESFERA 20MM	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	7,9342	23,80
	CANO PVC 20, BARRA 6 METROS soldável	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	BR.	13,8849	69,42
	CABO PP 2 x 2,5 mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	17,00	M	4,1063	69,81
	CABO FLEXÍVEL 6 MM	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	M	3,5025	10,51
	CORDA NYLON 12mm POLITILENO	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	95,00	M	1,0085	95,81
	CORDA NYLON 12mm POLITILENO	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	60,00	M	1,0085	60,51
	TORNEIRA JARDIM PRETA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	1,9505	1,95
	PLACA CEGA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	UN	1,8599	9,30
	RELÉ FOTOELÉTRICO	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN.	19,8372	59,51
	Plugue macho 3 pinos 20A	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	UN	3,9856	19,93
	Interruptor Simples 10 A	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	6,00	UN	2,8141	16,88
	LAMPADA HIGH LED BULBO 30W E27 6500K LUZ BRANCA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	25,00	UN	17,6122	440,31
	Base para relé fotoelétrico	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	9,4929	28,48
	CONECTOR PORC. 25 A	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	20,00	UN.	4,831	96,62

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 22/28

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Tomada LX 20 A	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	10,00	UN	7,0351	70,35
	Tomada LX 10 A	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	30,00	UN	6,5218	195,65
	Suporte elétrico Plafon c/porcelana 150 W	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	10,00	UN	3,2911	32,91
	Suporte de Lampada Pendente	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	20,00	UN	1,5097	30,19
	Soquete fixo para teto em plastico preto	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	UN	2,2041	11,02
	Regua/Filtro de linha com 4 tomadas sem fio	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	UN	20,7853	103,93
	REFLETOR LED 20W	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	UN	31,4014	125,61
	PLUGUE FÊMEA 3P NBR 10A	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	UN.	4,6498	23,25
	PLUG TEE	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	6,00	UN	5,4349	32,61
	PLUG FEMEA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	4,2875	8,58
	ISOLADOR PLASTICO GRANDE	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	20,00	UN	0,2899	5,80
	Isolador pimentão porcelana	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	10,00	UN	3,3575	33,58
	Isolador com prego 36 x 36	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	20,00	UN	0,2899	5,80
	INTERRUPTOR 1 TECLA C/TOMADA DE IMBUTIR	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	UN	8,424	33,70
	Disjuntor monofásico 32A branco	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	UN	6,7936	33,97
	CANALETA PVC BRANCA ADESIVA 20 X 10 X 2000 m	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	10,00	UN	5,3443	53,44
	CABO PP 2 x 1.5mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	190,00	M	2,5967	493,37
	CABO FLEXÍVEL 2,5 mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	150,00	M	1,4976	224,64
	CABO FLEXÍVEL 1,5 MM	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	300,00	UN	0,9058	271,74
	ABRAÇADEIRA DE NYLON (TAMANHOS DIVERSOS)	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	100,00	UN	0,1812	18,12
	LAMPADA HIGH LED BULBO 30W E27 6500K LUZ BRANCA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	UN	17,6122	88,06
	LAMPADA HIGH LED BULBO 20W E27 6500K LUZ BRANCA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	UN	10,8781	54,39
	PLUG TEE	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	5,4349	10,87
	MANGUEIRA SILICONADA PARA JARDIM 1/2	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	15,00	M	2,215	33,23

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Silicone industrial para vedação embalagem de 280 gr	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	15,6137	15,61
	Interruptor Simples 10 A	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	2,8141	2,81
	Suporte elétrico Plafon c/porcelana 150 W	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	3,2911	3,29
	VALVULAS PIA (LAVAR)	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN.	5,9507	5,95
	TORNEIRA JARDIM PRETA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	1,9505	1,95
	LUVA PVC SOLD PARA AGUA FRIA PREDIAL 25MM	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	0,4959	0,50
	JOELHO PVC SOLD. 90. 25mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	10,00	UN	0,4959	4,96
	COLA P/ TUBOS E CONEXÕES 175G	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN.	12,1658	12,17
	CANO PVC 25, BARRA 6 METROS soldável	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	BR.	17,1908	17,19
	ABRAÇADEIRA TIPO U PARA CANO 25 mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	10,00	UN	0,5951	5,95
	CORDA NYLON 12mm POLITILENO	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	10,00	M	1,0085	10,09
	LAMPADA HIGH LED BULBO 20W E27 6500K LUZ BRANCA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	8,00	UN	10,8781	87,02
	Suporte elétrico Plafon c/porcelana 150 W	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	3,2911	6,58
	LAMPADA HIGH LED BULBO 30W E27 6500K LUZ BRANCA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	UN	17,6122	88,06
	LAMPADA HIGH LED BULBO 20W E27 6500K LUZ BRANCA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	UN	10,8781	54,39
	Plugue macho 3 pinos 20A	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	3,9856	3,99
	PLUGUE FÊMEA 3P NBR 10A	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN.	4,6498	13,95
	CABO PP 2 x 2,5 mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	17,00	M	4,1063	69,81
	TORTA DOCE RECHEADA SABORES DIVERSOS - KG	STEINHAUS INDUSTRIA DE CONGELADOS E PANIFICACAO LT	07.307.836/0001-82	10,00	KG.	32,70	327,00
	PÃO P/ CACHORRO-QUENTE, PESO LÍQUIDO 100 G (CEM GRAMAS)	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	951,00	UN.	0,99	941,49
	MAÇÃ DE 1ª QUALIDADE - KG	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	170,00	KG	7,39	1.256,30
	SPRIT WURST DE LINGUIÇA DE PERNIL, EM EMBALAGEM COM 06 UNIDA	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	160,00	PCT	32,19	5.150,40
	IOGURTE DE MORANGO, BANDEJA COM 06 UNIDADES E PESO MÍNIMO DE	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	178,00	UN.	5,21	927,38
	SALGADOS SORTIDOS ASSADOS PESO MIN. 150 G	STEINHAUS INDUSTRIA DE CONGELADOS E PANIFICACAO LT	07.307.836/0001-82	770,00	UN	2,78	2.140,60

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PNEU 275/80R22.5 A/T (SERV. MISTO), IND. CARGA 146	SETIM & TITON LTDA	20.862.784/0001-74	10,00	UN	2.685,15	26.851,50
	PERFIL METÁLICO "U" CHAPA DE AÇO ENRIJECIDA	CN METALÚRGICA LTDA - ME	22.802.001/0001-92	20,00	M	85,50	1.710,00
	SERVIÇO DE SOLDA MIG DA LINHA RODOVIÁRIA	SAMUEL WINTER TORNEARIA E AUTOMACAO INDUSTRIAL LTD	39.902.989/0001-64	22,00	cm	4,65	102,30
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EM PROCESSOS DE RECUPERAÇÃO EM TORNO	SAMUEL WINTER TORNEARIA E AUTOMACAO INDUSTRIAL LTD	39.902.989/0001-64	1,50	HR.	119,00	178,50
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EM PROCESSOS DE RECUPERAÇÃO EM TORNO	SAMUEL WINTER TORNEARIA E AUTOMACAO INDUSTRIAL LTD	39.902.989/0001-64	1,50	HR.	119,00	178,50
	SERVIÇO DE SOLDA MIG DA LINHA RODOVIÁRIA	SAMUEL WINTER TORNEARIA E AUTOMACAO INDUSTRIAL LTD	39.902.989/0001-64	20,00	cm	4,65	93,00
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	VALERIA MARIA MACHRY SPIELMANN 98605321920	36.930.721/0001-48	6,00	UN	36,50	219,00
	CARGA DE GÁS - GLP - BOTIJÃO PARA 45 KG	BORSATO GÁS LTDA.	07.213.191/0001-19	1,00	UN.	467,24	467,24
	CARGA DE GÁS - GLP - BOTIJÃO PARA 45 KG	BORSATO GÁS LTDA.	07.213.191/0001-19	1,00	UN.	467,24	467,24
	Transporte - ônibus/van com no mínimo 14 lugares...	GUARDA E RIEDEL TRANSPORTES LTDA - ME	19.663.679/0001-27	71,00	KM	5,17	367,07
	Transporte - ônibus com no mínimo 40 lugares com bagageiro	GUARDA E RIEDEL TRANSPORTES LTDA - ME	19.663.679/0001-27	247,00	KM	6,67	1.647,49
	Hora máquina rompedor hidráulico - linha leve, acoplado	MAGDIEL KRETSCHMER 04533808913	37.240.774/0001-08	32,30	hr	507,10	16.379,33
	CABO PP 2 x 2,5 mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	200,00	M	4,1063	821,26
	CABO FLEXÍVEL 1,5 MM	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	100,00	UN	0,9058	90,58
	SALGADOS SORTIDOS FRITOS PESO MIN. 40 GR	STEINHAUS INDUSTRIA DE CONGELADOS E PANIFICACAO LT	07.307.836/0001-82	300,00	UN	0,99	297,00
	Cuca recheada - diversos sabores 750 gr	STEINHAUS INDUSTRIA DE CONGELADOS E PANIFICACAO LT	07.307.836/0001-82	5,00	UN	7,97	39,85
	BOLO DE LARANJA, TIPO CASEIRO, COM NO MÍNIMO 600 GRAMAS	STEINHAUS INDUSTRIA DE CONGELADOS E PANIFICACAO LT	07.307.836/0001-82	7,00	UN	26,95	188,65
	MUDA DE FLOR COLUSSUS MIX (AMOR PERFEITO) CAIXA COM 15 UNID	FLORESTAL JP LTDA - ME	12.128.313/0001-09	10,00	CX	14,00	140,00
	MUDA DE FLOR DIANTHUS CORONA MIX (CRAVINA) CAIXA COM 15 UNID	FLORESTAL JP LTDA - ME	12.128.313/0001-09	10,00	CX	13,50	135,00
	MUDA DE FLOR PETÚNIA MIX CAIXA COM 15 UNIDADES	FLORESTAL JP LTDA - ME	12.128.313/0001-09	5,00	CX	13,50	67,50
	MUDA DE FLOR MONTEGO MIX (BOCA DE LEÃO) CAIXA COM 15 UNIDADE	FLORESTAL JP LTDA - ME	12.128.313/0001-09	10,00	CX	13,50	135,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	ARRUELA	ROSENILDO GONCALVES 05907302909	30.247.299/0001-44	20,00	UN	1,40	28,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	SERVIÇO PARA FECHAMENTO LATERAL DO PAVILHÃO DE LINHA SANGA F	ROSENILDO GONCALVES 05907302909	30.247.299/0001-44	1,00	SÇO	520,00	520,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	CATRACAS QUADRADAS	ROSENILDO GONCALVES 05907302909	30.247.299/0001-44	4,00	UN	10,50	42,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	PINO MURRO	ROSENILDO GONCALVES 05907302909	30.247.299/0001-44	20,00	UN	7,95	159,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	BUCHAS 12MM	ROSENILDO GONCALVES 05907302909	30.247.299/0001-44	20,00	UN	0,42	8,40
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	BUCHAS 8MM	ROSENILDO GONCALVES 05907302909	30.247.299/0001-44	20,00	UN	0,28	5,60
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	PITÃO 8MM	ROSENILDO GONCALVES 05907302909	30.247.299/0001-44	20,00	UN	4,75	95,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	ROLDANA 2MM	ROSENILDO GONCALVES 05907302909	30.247.299/0001-44	20,00	UN	3,35	67,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	PARAFUSOS SOBERBOS 12MM	ROSENILDO GONCALVES 05907302909	30.247.299/0001-44	20,00	UN	3,95	79,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	CORDA BRANCA 5MM	ROSENILDO GONCALVES 05907302909	30.247.299/0001-44	6,00	KG.	45,00	270,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	ARAME DE AÇO 4MM	ROSENILDO GONCALVES 05907302909	30.247.299/0001-44	240,00	M	2,65	636,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	LONA AZUL E PRATA 120 GRAMAS	ROSENILDO GONCALVES 05907302909	30.247.299/0001-44	434,00	M2	6,90	2.994,60
	CAFÉ COLONIAL/COFFEE BREAK	LIONS CLUBE DE MONDAI	83.426.171/0001-04	52,00	UN	60,00	3.120,00
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA.	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	3,00	hr	62,00	186,00
	Placa de sinalização viária para uso externo, tamanho 0,50x0	GILSON WUTTKE - ME	78.988.177/0001-35	13,00	UN.	333,00	4.329,00
	CARGA DE GÁS - GLP - BOTIJÃO PARA 13 KG	BORSATO GÁS LTDA.	07.213.191/0001-19	1,00	UN.	143,68	143,68
	HORA MÁQUINA C/ TRATOR DE ESTEIRAS C/ NO MÍNIMO 19.000 Kg, C	ARF TERRAPLANAGENS LTDA	37.296.816/0001-14	17,90	hr	447,33	8.007,21
	HORA MÁQUINA C/ ESCAVADEIRA HIDRÁULICA PESO OPERAC.MÍN 14000	ARF TERRAPLANAGENS LTDA	37.296.816/0001-14	11,40	hr	291,62	3.324,47
	VIGA DE MADEIRA (GARAPEIRA, ITAUBA OU SIMILAR) 10x15	SK IND. DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	90,00	ML	133,00	11.970,00
	PRANCHA DE MADEIRA (EUCALIPTO OU SIMILAR) DE NO MÍNIMO 7,5 C	SK IND. DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	5,86	M2	107,00	627,02
	TÁBUA DE PINHEIRO COM LARGURA MÍNIMA DE 25cm E ESPESSURA	SK IND. DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	34,89	M	11,18	390,07
	SERV. DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	2,00	Dia	113,8151	227,63
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	4,00	M2	122,886	491,54
	SERV. DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	37,00	Dia	113,8151	4.211,16
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	21,00	M2	122,886	2.580,61
	TROC DE PNEUS DE VEÍCULOS MÉDIOS - VANS E AMBULANCIAS	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	4,00	UN	16,00	64,00
	TROC DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	4,00	UN	13,00	52,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 26/28

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	2,00	UN	15,00	30,00
	GEOM CARRO PEQUENO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	2,00	UN	50,00	100,00
	BALANC PNEUS - UNIDADE CARRO PEQUENO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	2,00	UN	15,00	30,00
	Impressão em tecido para bandeiras, banners e faixas.	DARLAN DE SORDI 06342148961	30.753.736/0001-00	23,00	M2	117,50	2.702,50
	Impressão Digital em lona (banners e faixas).	DARLAN DE SORDI 06342148961	30.753.736/0001-00	42,00	M2	112,50	4.725,00
	CORDA NYLON 12mm POLITILENO	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	60,00	M	1,0085	60,51
	Plugue macho 3 pinos 20A	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	UN	3,9856	19,93
	PLUGUE FÊMEA 3P NBR 10A	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	UN.	4,6498	23,25
	CABO PP 2 x 2,5 mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	15,00	M	4,1063	61,59
	ABRAÇADEIRA TIPO U PARA CANO 25 mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	50,00	UN	0,5951	29,76
	CORREIA ALTERNADOR LINHA PESADA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	359,17	359,17
	LÂMPADA H7 12V	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	48,28	48,28
	LÂMPADA H7 12V	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	48,28	48,28
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	2,50	hr	101,39	253,48
	PLUG DUAS VIAS	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	2,00	UN	23,44	46,88
	CABO BATERIA 7/1 ISOLADO	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	5,00	UN	12,26	61,30
	APARELHO DE SOM PARA VEÍCULO AUTOMOTOR	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	339,97	339,97
	FAROL AUXILIAR f15	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	74,88	74,88
	LÂMPADA 6/7 24v	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	3,00	UN	7,22	21,66
	LÂMPADA 1 POLO 24v	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	3,00	UN	12,94	38,82
	LÂMPADA 2 POLOS 12V	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	2,00	UN	12,33	24,66
	LÂMPADA 1 POLO 12V	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	10,44	10,44
	LÂMPADA H7 12V	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	3,00	UN	48,28	144,84
	DISTRIBUIDOR DE ADUBO LÍQUIDO NOVO- BOMBA VACUO	ACOMAQ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	00.880.483/0001-66	1,00	UN	41.000,00	41.000,00
	DISTRIBUIDOR DE ADUBO LÍQUIDO NOVO - BOMBA LOBULAR	AGROPRATA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA.	20.963.380/0001-77	2,00	UN	37.050,00	74.100,00
	ROÇADEIRA PARA ACOPLAMENTO DE TRATOR - NOVA	ISOLDE FERREIRA SILVA LTDA	43.285.264/0001-41	1,00	UN	9.000,00	9.000,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	GRADE ARADORA NOVA	RK INDUSTRIA DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS EIRELI	05.043.720/0001-58	1,00	UN	35.969,00	35.969,00
	CARRETÃO BASCULANTE NOVO, COM CAPACIDADE DE 7 TONELADAS	TERRA VIVA COMERCIO E REPRESENTACOES - EIRELI - EP	17.542.364/0001-04	2,00	UN	35.374,00	70.748,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	CORTINA EM TECIDO BLACKOUT	GISELA DREGER - ME	83.225.656/0001-30	14,00	UN	270,00	3.780,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	GALHOS VERDES	BASSEGIO E PROVENZI COMERCIO DE BRINQUEDOS LTDA ME	11.882.186/0001-76	8,00	UN	54,00	432,00
	GRAMA EUCALIPTO	BASSEGIO E PROVENZI COMERCIO DE BRINQUEDOS LTDA ME	11.882.186/0001-76	6,00	UN	140,00	840,00
	GALHOS MINI FLORES	BASSEGIO E PROVENZI COMERCIO DE BRINQUEDOS LTDA ME	11.882.186/0001-76	8,00	UN	18,00	144,00
	GALHOS VERDES (PLÁSTICO)	BASSEGIO E PROVENZI COMERCIO DE BRINQUEDOS LTDA ME	11.882.186/0001-76	15,00	UN	5,00	75,00
	GALHO DE FLOR	BASSEGIO E PROVENZI COMERCIO DE BRINQUEDOS LTDA ME	11.882.186/0001-76	19,00	UN	30,00	570,00
	GALHO GIRASSOL	BASSEGIO E PROVENZI COMERCIO DE BRINQUEDOS LTDA ME	11.882.186/0001-76	6,00	UN	18,00	108,00
	CÓPIA DE CHAVE	COMÉRCIO DE MOTOS DO PRADO LTDA - ME	09.488.009/0001-68	1,00	Serv	35,00	35,00
	TROFÉU EM POLÍMERO COM ALTURA ENTRE 64 A 68cm	H. F. SOLUCOES LTDA	17.886.949/0001-33	4,00	UN	52,50	210,00
	MEDALHA METAL PERSONALIZADA COM FITA 6,0 CM -MEDALHA REDONDA	H. F. SOLUCOES LTDA	17.886.949/0001-33	120,00	UN	3,40	408,00
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EM PROCESSOS DE RECUPERAÇÃO EM TORNO	SAMUEL WINTER TORNEARIA E AUTOMACAO INDUSTRIAL LTD	39.902.989/0001-64	6,00	HR.	119,00	714,00
	SERVIÇO DE SOLDA MIG DA LINHA RODOVIÁRIA	SAMUEL WINTER TORNEARIA E AUTOMACAO INDUSTRIAL LTD	39.902.989/0001-64	49,00	cm	4,65	227,85
	DISPENSER PARA BOBINA DE PAPEL TOALHA - AUTO CORTE	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	1,00	UN	198,00	198,00
	SACO PARA LIXO ROLO CAPACIDADE 100l / 20kg	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	6,00	RL.	6,90	41,40
	LAV EXTERNA E INTERNA DE MICRO ÔNIBUS	LUIS CESAR GOLDBECK 85379190987	31.733.734/0001-03	1,00	UN	73,00	73,00
	BALANCEA PNEU - UNIDADE MICRO	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	1,00	UN	65,00	65,00
	Transporte - ônibus com no mínimo 40 lugares com bagageiro	GUARDA E RIEDEL TRANSPORTES LTDA - ME	19.663.679/0001-27	198,00	KM	6,67	1.320,66
	Horas de serviço - escavadeira hidráulica, com rompedor de r	ARF TERRAPLANAGENS LTDA	37.296.816/0001-14	24,80	hr	913,55	22.656,04
	HORAS DE SERVIÇO COM ROLO COMPACTADOR COM CILINDRO LISO	ARF TERRAPLANAGENS LTDA	37.296.816/0001-14	79,90	hr	328,72	26.264,73
	Horas de serviço - motoniveladora, articulada, equipada	ARF TERRAPLANAGENS LTDA	37.296.816/0001-14	80,20	hr	323,11	25.913,42
	TIJOLO MACICO CONCRETO 8x10X20 CM (PAVER)	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	820,00	UN	1,751	1.435,82
	CURVA PVC ESG. 90. 100mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	17,5875	17,59
	CANO PVC 25, BARRA 6 METROS soldável	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	17,00	BR.	17,1908	292,24
	CANO PVC 100 mm esgoto br 6 metros	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	BR.	64,1349	64,13
	ANTENA DE VEICULO	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	87,50	87,50
	LÂMPADA 6/7 24v	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	4,00	UN	7,22	28,88

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	LÂMPADA 2 PÓLOS 24v	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	14,89	14,89
	LÂMPADA 1 POLO 24v	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	2,00	UN	12,94	25,88
	VENTILADOR INTERNO	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	552,50	552,50
	CABO 2/1 ISOLADO	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	4,00	UN	7,62	30,48
	ROLAMENTO 6204	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	55,59	55,59
	ROLAMENTO 6203	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	2,00	UN	49,89	99,78
	CORREIA ALTERNADOR LINHA PESADA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	359,17	359,17
	ROLAMENTO 6001	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	4,00	UN	45,00	180,00
	SERVIÇO DE VISTORIA DE VEÍCULO	MV MONDAI VISTORIAS LTDA - ME	23.694.612/0001-27	1,00	SÇO.	160,00	160,00
	EXTINTOR DE INCÊNDIO 4 KG	DIPAR FERRAGENS - EIRELI	16.868.674/0001-42	12,00	UN	128,75	1.545,00
	NITROGENIO LÍQUIDO m3	EMBRIOSEMEM - EQUIPAMENTOS AGROPECUARIOS LTDA - EP	02.319.237/0001-65	591,00	m³	2,84	1.678,44
						Total Geral ---->	1.352.920,30